.' "Adquisicion de 01 Camioneta Pick Up (44) para Proyecto Fortalecimiento de Capacidades de Ia 

/ Estación Experimental Donoso - Huaral en lnvestigación y Transferencia de Tecnologia para las 
mejora de los Servicios en las Regiones Lima - Ancash", por un valor referencial total 
ascendente a SI. 95,460.42 (Noventa y cinco mil cuatrocientos sesenta con 42/100 Nuevos 
Soles), asi mismo se designo el Comité Especial para Ia conducción de dicho proceso de 
selecciOn; 

Que, con el documento del visto, la Presidenta del Comité 
Especial solicitô Ia aprobación de las bases, para Ia "AdquisiciOn de 01 Camioneta Pick Up (44)

[...]

(44) para Proyecto Fortalecimiento de Capacidades de Ia Estación Experimental Donoso - 
Huaral en lnvestigacion y Transferencia de Tecnologia para las mejora de los Servicios en las 
Regiones Lima - Ancash' en su primera convocatoria, por un valor referencial total ascendente a 
\S/. 95,460.42 (Noventa y cinco mil cuatrocientos sesenta con 42/100 Nuevos Soles). 

ArtIculo 20.- Remitir las bases aprobadas at Comité 
Lpecial conformado mediante ResoluciOn Directoral NO 122-2011-INIA-OGA, a efecto que 
realice los tràmites de Ia convocatoria que sean pertinentes, asi como a Ia Oficina de Logistica.